SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
  PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

1
Edital nº 104/2023-PRAE/UFRR, publicado no site ufrr.br/prae

EDITAL Nº 104/2024–PRAE/UFRR

Boa Vista, 23 de julho de 2024.

O Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão da Universidade Federal de Roraima
– PRAE/UFRR, no uso de suas atribuições legais, fundamentado pela Portaria nº 389-
MEC, de 09 de maio de 2013 e Portaria/MEC nº 1.999 de 09 de novembro de 2023,
torna público o Resultado Preliminar do Programa Bolsa Permanência para
estudantes de graduação presencial quilombolas ou indígenas do Programa Bolsa
Permanência-PBP, nos termos do Edital n° 86/2024-PRAE/UFRR.

1. DO RESULTADO PRELIMINAR
1.1 O Resultado Preliminar do Programa Bolsa Permanência consta nos anexos
conforme tabela abaixo:

RESULTADO  TABELAS

CLASSIFICADOS ANEXO I

INDEFERIDOS ANEXO II

1.2 A interposição de recurso contra o Resultado Preliminar deverá ser submetida

exclusivamente por meio do e-mail: bolsapermanencia@ufrr.br, no período de 24 a

25 de julho de 2024.

1.3. Ao enviar o e-mail o aluno deve informar no ASSUNTO: RECURSO AO RESUL-

TADO PRELIMINAR DA BOLSA PERMANÊNCIA e no texto identificar: NOME, MA-

TRÍCULA e CURSO.

1.4. Em hipótese alguma serão avaliados pedidos de recurso, recurso de recurso

e/ou recurso de resultado final.

1.5 O resultado final será publicado no dia 26 de julho de 2024.

 GILSON DE SOUZA COSTA
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão

                SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
  PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

2
Edital nº 104/2023-PRAE/UFRR, publicado no site ufrr.br/prae

              ANEXO I

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA
BOLSA PERMANÊNCIA 2024

N.º CPF SITUAÇÃO

1 720.589.782-34 CLASSIFICADO

2 704.404.542-12 CLASSIFICADO

3 033.714.932-10 CLASSIFICADO

4 706.697.942-79 CLASSIFICADO

5 094.698.872-20 CLASSIFICADO

6 703.865.562-02 CLASSIFICADO

7 996.111.472-87 CLASSIFICADO

8 701.101.192-74 CLASSIFICADO

9 033.136.092-60 CLASSIFICADO

10 704.404.562-66 CLASSIFICADO

11 063.799.322-59 CLASSIFICADO

12 068.785.322-21 CLASSIFICADO

13 033.321.672-51 CLASSIFICADO

14 550.636.082-72 CLASSIFICADO

15 009.935.432-27 CLASSIFICADO

16 544.051.492-91  CLASSIFICADO

17 033.341.282-61 CLASSIFICADO

18 007.958.382-20 CLASSIFICADO

19 026.118.022-38 CLASSIFICADO

20 539.038.972-72 CLASSIFICADO

21 026.940.622-02 CLASSIFICADO

22 696.702.002-10 CLASSIFICADO

23 080.995.582-27 CLASSIFICADO

24 003.383.922-03 CLASSIFICADO

25 557.537.872-15 CLASSIFICADO

26 033.381.702-89 CLASSIFICADO

27 015.581.912-75 CLASSIFICADO

28 703.035.522-98 CLASSIFICADO

29 703.249.862-03 CLASSIFICADO

30 660.770.792-00 CLASSIFICADO

31 538.891.772-04 CLASSIFICADO

32 009.105.602-00 CLASSIFICADO

33 548.924.652-91 CLASSIFICADO

34 033.298.492-31 CLASSIFICADO

35 544.930.302-59 CLASSIFICADO

36 080.186.462-36 CLASSIFICADO

37 550.509.482-15 CLASSIFICADO

38 703.032.962-75 CLASSIFICADO

39 555.930.202-30 CLASSIFICADO

40 033.559.072-19 CLASSIFICADO

41 859.529.822-04 CLASSIFICADO

42 033.054.182-06 CLASSIFICADO

                SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
  PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

3
Edital nº 104/2023-PRAE/UFRR, publicado no site ufrr.br/prae

43 034.402.852-60 CLASSIFICADO

44 552.281.432-20 CLASSIFICADO

45 987.824.522-53 CLASSIFICADO

46 796.541.692-15 CLASSIFICADO

47 551.939.432-68 CLASSIFICADO

48 018.973.462-04 CLASSIFICADO

49 021.109.102-24 CLASSIFICADO

50 903.040.042-00 CLASSIFICADO

51 756.158.352-49 CLASSIFICADO

52 029.425.722-56 CLASSIFICADO

53 054.658.462-40 CLASSIFICADO

54 701.460.562-30 CLASSIFICADO

55 032.738.482-43 CLASSIFICADO

56 025.282.252-88 CLASSIFICADO

57 019.776.552-11 CLASSIFICADO

58 989.651.582-49 CLASSIFICADO

59 987.115.802-59 CLASSIFICADO

60 540.528.232-49 CLASSIFICADO

61 003.678.082-00 CLASSIFICADO

62 030.335.782-76 CLASSIFICADO

63 049.001.552-25 CLASSIFICADO

64 668.050.742-15 CLASSIFICADO

65 099.371.312-27 CLASSIFICADO

66 074.019.842-45  CLASSIFICADO

67 072.279.702-80 CLASSIFICADO

68 702.130.632-63 CLASSIFICADO

69 061.540.552-50 CLASSIFICADO

70 079.923.872-44 CLASSIFICADO

71 082.170.992-51 CLASSIFICADO

72 941.567.942-53 CLASSIFICADO

73 703.497.792-52 CLASSIFICADO

74 040.573.772-63 CLASSIFICADO

75 033.284.082-40 CLASSIFICADO

76 033.316.892-54 CLASSIFICADO

77 702.291.322-60 CLASSIFICADO

78 075.263.712-65 CLASSIFICADO

79 703.753.782-94 CLASSIFICADO

80 542.692.372-87 CLASSIFICADO

81 017.340.542-80 CLASSIFICADO

82 033.019.632-42 CLASSIFICADO

83 704.542.702-67 CLASSIFICADO

84 038.537.272-80 CLASSIFICADO

85 071.925.132-02 CLASSIFICADO

86 552.296.972-53 CLASSIFICADO

87 107.629.242-92 CLASSIFICADO

88 051.896.802-23 CLASSIFICADO

89 703.866.192-20 CLASSIFICADO

90 101.808.302-28 CLASSIFICADO

                SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
  PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

4
Edital nº 104/2023-PRAE/UFRR, publicado no site ufrr.br/prae

91 061.392.162-30 CLASSIFICADO

92 703.866.192-20 CLASSIFICADO

93 033.298.132-02 CLASSIFICADO

94 010.905.572-13 CLASSIFICADO

95 033.573.522-30 CLASSIFICADO

96 032.004.242-14 CLASSIFICADO

97 529.047.172-34 CLASSIFICADO

98 084.748.982-50 CLASSIFICADO

99 033.334.842-77 CLASSIFICADO

100 070.302.342-00 CLASSIFICADO

101 002.100.832-98 CLASSIFICADO

102 062.508.872-70 CLASSIFICADO

103 033.438.192-47 CLASSIFICADO

104 703.616.392-52 CLASSIFICADO

105 033.314.282-99 CLASSIFICADO

106 701.100.882-98 CLASSIFICADO

107 032.600.872-14 CLASSIFICADO

108 081.413.682-65 CLASSIFICADO

109 048.175.432-64 CLASSIFICADO

110 082.033.206-27 CLASSIFICADO

111 011.626.612-08 CLASSIFICADO

112 033.361.842-40 CLASSIFICADO

113 061.386.722-08 CLASSIFICADO

114 029.755.362-32 CLASSIFICADO

115 033.344.682-83 CLASSIFICADO

116 703.197.772-00 CLASSIFICADO

117 033.357.452-48 CLASSIFICADO

118 701.740.112-37 CLASSIFICADO

119 033.337.592-09 CLASSIFICADO

120 703.497.252-41 CLASSIFICADO

121 060.947.252-63 CLASSIFICADO

122 033.050.432-02 CLASSIFICADO

123 556.409.582-00 CLASSIFICADO

124 059.876.902-18 CLASSIFICADO

125 033.262.572-95 CLASSIFICADO

126 028.917.632-89 CLASSIFICADO

127 030.106.092-48 CLASSIFICADO

128 011.966.802-56 CLASSIFICADO

129 033.889.392-09 CLASSIFICADO

130 773.849.112-49 CLASSIFICADO

131 003.935.722-85 CLASSIFICADO

132 539.349.462-91 CLASSIFICADO

133 024.471.232-80 CLASSIFICADO

134 701.774.602-37 CLASSIFICADO

135 034.128.282-03 CLASSIFICADO

136 019.242.542-04 CLASSIFICADO

137 048.723.941-51 CLASSIFICADO

138 033.302.192-46 CLASSIFICADO

                SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
  PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

5
Edital nº 104/2023-PRAE/UFRR, publicado no site ufrr.br/prae

                                                                  ANEXO II

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INDEFERIDOS NO PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA BOLSA
PERMANÊNCIA 2024

N.º CPF SITUAÇÃO

1 010.062.982-23 INDEFERIDO  TEMPO EXCEDIDO

2 062.620.132-29 INDEFERIDO TRANCADO

3 912.257.602-91 INDEFERIDO TEMPO EXCEDIDO

4 323.376.802-82 INDEFERIDO SEM MATRÍCULA/TEMPO EXCEDIDO

5 542.659.752-91 INDEFERIDO TEMPO EXCEDIDO

6 845.826.502-87 INDEFERIDO TEMPO EXCEDIDO

7 533.130.112-68 INDEFERIDO TEMPO EXCEDIDO

8 539.800.692-49 INDEFERIDO TEMPO EXCEDIDO